
 

QUYẾT ĐỊNH 

     Kiện toàn Ban kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNG MINH 

 

Căn cứ  Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 13/3/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Vĩnh Bảo về thực hiện tuyên truyền cải cách hành chính nhà nước huyện 

Vĩnh Bảo năm 2024; Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 15/3/2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Vĩnh Bảo về thực hiện cải cách thủ tục hành chính (TTHC) 

trọng tâm năm 2024 trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo; 

 Căn cứ Kế hoạch số 264/KH-PGDĐT ngày 29/3/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Vĩnh Bảo về việc thực hiện công tác cải cách hành chính năm 

2024 của ngành Giáo dục và Đào tạoVĩnh Bảo; 

Căn cứ tình hình thực tế, xét năng lực công tác của CB, GV, NV nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024 của trường 

Tiểu học Đồng Minh, gồm các ông bà ( có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban kiểm soát: Kiểm soát thủ tục hành chính, tiếp 

nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của CB, GV, NV về quy định hành chính thuộc 

phạm vi, chức năng quản lý của nhà trường; theo dõi, tổng hợp, báo cáo các cơ 

quan có thầm quyền theo quy định. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên được 

Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Cổng thông tin điện tử; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Đỗ Thị Dân 

 

 

 

UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TH ĐỒNG MINH 

 

Số:        /QĐ-TH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh Phúc 
        

Đồng Minh, ngày      tháng 4 năm 2024 



DANH SÁCH 

Ban kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024 

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TH, ngày     tháng 4 năm 2024) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1. Bà Đỗ Thị Dân Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  Trưởng ban 

2. Ông Mai Văn Khải  Phó Bí thư chi bộ - TTCM   Phó ban 

3. Ông Nguyễn Hữu Toản TTCM Ủy viên 

4. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền UV BCH Công đoàn  Ủy viên 

5. Bà Khúc Thị Lan Anh Trưởng ban TTND  Ủy viên 

6. Bà Khúc Thị Hoài TPT Đội Ủy viên 

7. Bà Nguyễn Thị Yến Nhân viên văn thư Ủy viên 

       ( Danh sách có 07 người) 


		2024-04-02T15:11:13+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Dân <dothidan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T14:29:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNG MINH <vanthu.thdongminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T14:29:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNG MINH <vanthu.thdongminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T14:29:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNG MINH <vanthu.thdongminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




